

DIÁRIO OFICIAL
e-mail: 88201-9175@dosmunicipios.com e pelo telefone (99) 98201-9175. Qualquer modificação no Edital será divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que adquirirem o Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no endereço acima. Grajaú (MA), 13 de outubro de 2021. Osvaldo Silva da Costa Pregoeiro Oficial.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021. O Município de Grajaú - MA, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.024/2019, 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 08h30min (horário de Brasília) do dia 28 de outubro de 2021, licitação na modalidade Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço item, tendo por objeto Registro de preço para aquisição de medicamentos e insumos para atender as necessidades da UTI do Hospital São Francisco, sob responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Grajaú/MA: Poderão participar deste pregão eletrônico as empresas que preencherem os requisitos do Edital. A sessão pública acontecerá pelo site: <http://www.licitanet.com.br>. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Grajaú/MA, localizada na Rua Patrocínio Jorge, 05, centro, Grajaú - MA, de segunda-feira à sexta-feira das 08:00 as 12:00 horas onde poderão ser consultados e adquiridos gratuitamente no site <http://www.licitanet.com.br>. no portal de transparência <http://transparencia.grajau.ma.gov.br/>, no mural de licitações do Sacop-Ma, maiores informações, bem como pedidos de esclarecimento e impugnação poderão ser feitos através email e-mail: cpl-grajau@hotmail.com e pelo telefone (99) 98201-9175. Qualquer modificação no Edital será divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que adquirirem o Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no endereço acima. Grajaú (MA), 13 de outubro de 2021. Osvaldo Silva da Costa Pregoeiro Oficial.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021. O Município de Grajaú - MA, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.024/2019, 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 08h30min (horário de Brasília) do dia 03 de novembro de 2021, licitação na modalidade Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço por item, tendo por objeto: seleção da proposta mais vantajosa objetivando a contratação de serviços de Laboratório Regional de Prótese Dentária (LRPD), Poderão participar deste pregão eletrônico as empresas que preencherem os requisitos do Edital. A sessão pública acontecerá pelo site: <http://www.licitanet.com.br>. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Grajaú/MA, localizada na Rua Patrocínio Jorge, 05, centro, Grajaú - MA, de segunda-feira à sexta-feira das 08:00 as 12:00 horas onde poderão ser consultados e adquiridos gratuitamente no site <http://www.licitanet.com.br>. no portal de transparência <http://transparencia.grajau.ma.gov.br/>, no mural de licitações do Sacop-Ma, maiores informações, bem como pedidos de esclarecimento e impugnação poderão ser feitos através email e-mail: cpl-grajau@hotmail.com e pelo telefone (99) 98201-9175. Qualquer modificação no Edital será divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que adquirirem o Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no endereço acima. Grajaú (MA), 13 de outubro de 2021. Osvaldo Silva da Costa Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2021 - CPL/PMG. A Prefeitura Municipal de Grajaú - MA, torna público aos interessados que a sessão pública se realizará no dia 27 de outubro de 2021 às 14:30, na sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL, na Rua Patrocínio Jorge, nº 05, Bairro Centro, nesta Cidade, na modalidade Pregão Presencial, sob o Sistema de Registro de Preço SRP do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto registro de preço para a aquisição de material de consumo (limpeza, expediente, permanente e gêneros alimentícios) de interesse Serviço Autônomo de Água e Esgotos Grajaú - SAAE na forma da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados e adquiridos gratuitamente, sendo também consultado no portal de transparência <http://transparencia.grajau.ma.gov.br/>, no mural de licitações do Sacop-Ma maiores informações, bem como pedidos de esclarecimento e impugnação poderão ser feitos através email e-mail: cpl-grajau@hotmail.com e pelo telefone (99) 98201-9175. Qualquer modificação no Edital será divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que adquirirem o Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no endereço acima. Grajaú (MA), 13 de outubro de 2021. OSVALDO SILVA DA COSTA Pregoeiro Oficial.

sessão pública se realizará no dia 27 de outubro de 2021 às 14:30, na sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL, na Rua Patrocínio Jorge, nº 05, Bairro Centro, nesta Cidade, na modalidade Pregão Presencial, sob o Sistema de Registro de Preço SRP do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto registro de preço para a aquisição de material de consumo (limpeza, expediente, permanente e gêneros alimentícios) de interesse Serviço Autônomo de Água e Esgotos Grajaú - SAAE na forma da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados e adquiridos gratuitamente, sendo também consultado no portal de transparência <http://transparencia.grajau.ma.gov.br/>, no mural de licitações do Sacop-Ma maiores informações, bem como pedidos de esclarecimento e impugnação poderão ser feitos através email e-mail: cpl-grajau@hotmail.com e pelo telefone (99) 98201-9175. Qualquer modificação no Edital será divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que adquirirem o Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no endereço acima. Grajaú (MA), 13 de outubro de 2021. OSVALDO SILVA DA COSTA Pregoeiro Oficial.

Publicado por: MARIA DO SOCORRO VIEIRA DO NASCIMENTO

Código identificador: 83e8981e630f24306ec5186afcff4540

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO

NOTIFICAÇÃO-AVISO

NOTIFICAÇÃO
NOTIFICAÇÃO. Fica a empresa PRECISION REPRESENTAÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ sob o nº. 10.430.441/0001-87. Abre-se um prazo legal de 05 (cinco) dias úteis para o contraditório e o ampla defesa, nos termos do inciso I do art. 109 da Lei Federal 8.666/93. Adriana da Silva Gomes-Secretária de Municipal de Saúde

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: b618bfac5bbe219e20171ba16c1e5f8d

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 27-B /2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)
Nº do Pregão Eletrônico: 037/2021
Nº do Processo: 10.007/2021
Nº da ATA: 27-B
Validade: 21/09/2022

Aos 22 de Setembro de 2021, a Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ nº 13.863.418/0001-74, com sede na Rua Senador José Sarney, s/nº, Centro, Itinga do Maranhão, Maranhão, neste ato representada por Sr. **Francisco Leonardo Franco de Carvalho**, Pregoeiro, Brasileiro, Casado, portador(a) do CPF nº 019.154.513-96 e da Carteira de Identidade Profissional nº 17396 OAB/MA, doravante denominado simplesmente **GERENCIADOR**, a empresa **DENTAL UNIVERSO EIRELI**, CNPJ nº 26.395.502/0001-52, sediada na R. ERE, 34, PRADO, Belo Horizonte, Minas Gerais, e-mail licita@dentaluniverso.com.br, neste ato representada por:



residente e domiciliado na Rua dos Pampas, 990, Prado, Belo Horizonte, Minas Gerais, doravante simplesmente **BENEFICIÁRIO**, lavram a presente ATA de Registro de Preços (ARP), referente ao Processo Administrativo 10.007/2021 que deu origem ao Pregão Eletrônico 037/2021, que tem como objeto Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais e equipamentos odontológicos para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão/MA., **RESOLVEM REGISTRAR PREÇOS**, observados as especificações, os preços e os quantitativos do termo de referência da Licitação referenciada, atendendo as condições previstas no edital de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 - Regulamenta o Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; , da Lei Complementar Federal Nº 123/2006, da Lei Nº 8.666/1993, bem como, as cláusulas e condições abaixo estabelecidas, constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às partes.

DOS PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNID.	PREÇO TOTAL
6	seladora de papel grau cirúrgico com suporte para rolo de papel		EMBALAGEM	6	R\$ 418,14	R\$ 2.508,84
9	ultrassom 2000N para profilaxia dental com 1 tomada universal nº 5 com 1 chave para ponteira		EMBALAGEM	6	R\$ 837,98	R\$ 5.027,88
12	contra ângulo odontológico peça utilizada acoplado ao micro-motor para profilaxia dental e restauração		EMBALAGEM	6	R\$ 31,34	R\$ 188,04
26	máscara cirúrgica descartável N95 unidade		EMBALAGEM	50	R\$ 4,72	R\$ 236,00
27	solução anestésica tubetes 1,8ml de lidocaína a 3% (30mg/ml) + norepinefrina 0,04ml/ml		EMBALAGEM	120	R\$ 91,22	R\$ 10.946,40
28	solução anestésica tubete 1,8ml de mepivacaína a 3% sem vaso-contritor		EMBALAGEM	100	R\$ 150,40	R\$ 15.040,00
29	solução anestésica tubetes 1,8ml de mepivacaína a 2% + epinefrina 1:100.000		EMBALAGEM	100	R\$ 150,40	R\$ 15.040,00
31	anestésico tópico gel benzocaína 200mg/g sabor titi-fruti		EMBALAGEM	100	R\$ 9,15	R\$ 915,00
33	protetor facial material de acrílico transparente incolor		EMBALAGEM	15	R\$ 11,30	R\$ 169,50
35	prendedor de babador odontológico corrente de metal, em elos trançados, 45cm		EMBALAGEM	20	R\$ 4,28	R\$ 85,60
36	fio de sutura com agulha 4.0 fio seda odontológico		EMBALAGEM	80	R\$ 48,65	R\$ 3.892,00
37	esponja hemostática colágeno hidrolisado, gelatina liofilizada 1,0x1,0x1,0cm com 10 unidades		EMBALAGEM	120	R\$ 49,53	R\$ 5.943,60
38	pasta profilática sabor titi-fruti		EMBALAGEM	120	R\$ 4,97	R\$ 596,40
39	tacas de borracha branca para profilaxia dental		EMBALAGEM	120	R\$ 1,74	R\$ 208,80
40	escovas de robinson cor preta para profilaxia dental		EMBALAGEM	150	R\$ 1,98	R\$ 297,00
42	hemostático líquido frasco com 10ml		EMBALAGEM	20	R\$ 13,61	R\$ 272,20
43	hidróxido de cálcio frasco com 10ml		EMBALAGEM	20	R\$ 4,29	R\$ 85,80
45	ferrocresol frasco com 10ml		EMBALAGEM	20	R\$ 4,30	R\$ 86,00
46	eugenol frasco com 20ml		EMBALAGEM	20	R\$ 11,44	R\$ 228,80
47	paramonoclorofenol canforado frasco com 20ml		EMBALAGEM	20	R\$ 7,12	R\$ 142,40
48	triclesol formalina frasco com 10ml		EMBALAGEM	20	R\$ 5,63	R\$ 112,60
50	frasco com 10ml		EMBALAGEM	20	R\$ 14,10	R\$ 282,00

51	venha Zimantado Frango		EMBALAGEM	30	R\$ 21,90	R\$ 657,00
52	litur gel sabor titi-fruti		EMBALAGEM	100	R\$ 8,17	R\$ 817,00
53	carbono para ajuste oclusal		EMBALAGEM	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
54	fio dental extra fino sabor menta		EMBALAGEM	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
58	sonda exploradora nº 5		EMBALAGEM	40	R\$ 9,71	R\$ 388,40
59	tesoura iris curva tamanho 11cm		EMBALAGEM	40	R\$ 22,87	R\$ 914,80
60	tesoura iris reta tamanho 11cm		EMBALAGEM	40	R\$ 22,87	R\$ 914,80
63	porta matriz adulto fabricado em aço inox		EMBALAGEM	20	R\$ 39,02	R\$ 780,40
64	pinça clínica universal para algodão		EMBALAGEM	50	R\$ 14,06	R\$ 703,00
65	cureta pequena fabricado em aço inox		EMBALAGEM	50	R\$ 13,07	R\$ 653,50
66	espátula de cera N.7 produzido em liga de aço inoxidável		EMBALAGEM	30	R\$ 13,07	R\$ 392,10
67	bandeja para cirurgia, medindo 22x12x1,5cm		EMBALAGEM	30	R\$ 32,54	R\$ 976,20
71	fórceps adulto N.17 fabricado em aço inox		EMBALAGEM	40	R\$ 80,80	R\$ 3.232,00
75	fórceps adulto N.18R fabricado em aço inox		EMBALAGEM	40	R\$ 84,00	R\$ 3.360,00
78	fórceps infantil N.69 fabricado em aço inox		EMBALAGEM	40	R\$ 78,47	R\$ 3.138,80
79	alavanca reta adulto fabricado em aço inox		EMBALAGEM	40	R\$ 49,41	R\$ 1.976,40
80	alavanca reta infantil fabricado em aço inox		EMBALAGEM	30	R\$ 30,38	R\$ 911,40
82	alavanca apexo infantil fabricado em aço inox		EMBALAGEM	30	R\$ 27,72	R\$ 831,60
86	síndesmôto N.1 fabricado em aço inox		EMBALAGEM	40	R\$ 9,16	R\$ 366,40
87	caixa cirúrgica para esterilização fabricada em aço inox com tampa perfurada 28cmx14,6cmx6cm		EMBALAGEM	30	R\$ 162,70	R\$ 4.881,00
88	caixa cirúrgica para esterilização fabricada em aço inox com tampa perfurada 18cmx08cmx05cm30		EMBALAGEM	30	R\$ 83,30	R\$ 2.499,00
89	kit de posicionadores radiográficos autoclave para filme radiográfico		EMBALAGEM	40	R\$ 78,52	R\$ 3.140,80
94	abridor de boca adulto materia de silicone 40x30x20mm autoclavável		EMBALAGEM	20	R\$ 7,34	R\$ 146,80
95	abridor de boca infantil material de silicone 30x25x18mm autoclavável		EMBALAGEM	20	R\$ 6,89	R\$ 137,80
96	cimento obturador provisório para fechamento temporário de cavidade dental sem eugenol, porte de 25g		EMBALAGEM	50	R\$ 14,15	R\$ 707,50
102	vidro modelo dappon para manipulação de materiais odontológicos		EMBALAGEM	30	R\$ 4,60	R\$ 138,00
103	hemostop com 10ml auxiliador anestésico gengival		EMBALAGEM	30	R\$ 16,50	R\$ 495,00
105	kit IRM líquido + pó Kit de IRM e líquido e pó, para minilação odontológica.		EMBALAGEM	40	R\$ 98,01	R\$ 3.920,40
111	escova para limpeza de brocas escovas com cerdas de latão		EMBALAGEM	30	R\$ 10,79	R\$ 323,70
112	creme dental com flúor bisnaga com 90g		EMBALAGEM	3000	R\$ 2,57	R\$ 7.710,00
113	bicarbonato de sódio frasco com 200g		EMBALAGEM	40	R\$ 12,28	R\$ 491,20
114	cimento obturador para obturação dental		EMBALAGEM	60	R\$ 8,88	R\$ 532,80
125	bandeja sem divisória para instrumentais usada para acomodar instrumentos, medindo 22x9x1,5cm		EMBALAGEM	40	R\$ 26,03	R\$ 1.041,20

Nº	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
126	curveta para dentina N. 17 produzido em aço inoxidável	EMBALAGEM30	R\$ 8,58	R\$ 257,40
129	curveta para dentina N. 20 produzido em aço inoxidável	EMBALAGEM30	R\$ 7,58	R\$ 227,40
133	broca cirúrgica zekrya longa 28mm broca carbide cônica de ponta segura	EMBALAGEM40	R\$ 17,73	R\$ 709,20
134	broca diamantada 1011 curta alta rotação ponta esférica diamantada 1011 para alta rotação	EMBALAGEM50	R\$ 2,34	R\$ 117,00
135	broca diamantada 1012 curta alta rotação ponta esférica diamantada 1012 para alta rotação	EMBALAGEM50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
136	broca diamantada 1013 curta alta rotação ponta esférica diamantada 1013 para alta rotação	EMBALAGEM50	R\$ 2,03	R\$ 101,50
137	broca diamantada 1014 curta alta rotação ponta esférica diamantada 1014 para alta rotação	EMBALAGEM50	R\$ 2,09	R\$ 104,50
138	broca diamantada 1015 curta alta rotação ponta esférica diamantada 1015 para alta rotação	EMBALAGEM50	R\$ 2,49	R\$ 124,50
139	broca diamantada 1011 longa alta rotação ponta esférica diamantada 1011 para alta rotação	EMBALAGEM50	R\$ 2,08	R\$ 104,00
140	broca diamantada 1012 longa alta rotação ponta esférica diamantada 1012 para alta rotação	EMBALAGEM50	R\$ 2,20	R\$ 110,00
142	broca diamantada 1014 longa alta rotação ponta esférica diamantada 1014 para alta rotação	EMBALAGEM50	R\$ 2,14	R\$ 107,00
143	broca de acabamento 3195FF para alta rotação ponta diamantada cônica pontiaguda	EMBALAGEM50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
144	broca de acabamento 2135FF para alta rotação ponta diamantada cônica topo arredondado	EMBALAGEM50	R\$ 2,06	R\$ 103,00
145	pasta para polimento de resina polimerizável ingredientes solúvel em água	EMBALAGEM80	R\$ 15,16	R\$ 1.212,80
146	cunha de madeira para restauração pacote com 100 unidades de cunha interdentais de madeira	EMBALAGEM20	R\$ 9,14	R\$ 182,80
149	liras de lixa para acabamento pacote de liras para acabamento de resina fotopolimerizável	EMBALAGEM50	R\$ 8,72	R\$ 436,00
150	tiras de lixa metálica 4mm pacote de tiras de liras flexíveis de 4mm	EMBALAGEM50	R\$ 5,69	R\$ 284,50
152	ionômero de vidro restaurador cor azul kit com 1 frasco de pó A2 10g, 1 frasco de líquido 89g, 1 dosador de pó, 1 bloco de espatulação	EMBALAGEM60	R\$ 25,51	R\$ 1.530,60
161	resina fotopolimerizável Z-250 cor A3.5 resina microhíbrida com nanopartículas seringa de 4g	EMBALAGEM50	R\$ 46,47	R\$ 2.323,50
166	resina fotopolimerizável DFL cor A2 resina microhíbrida com nanopartículas seringa de 4g	EMBALAGEM50	R\$ 16,34	R\$ 817,00
167	resina fotopolimerizável DFL cor A2 resina microhíbrida com nanopartículas seringa de 4g	EMBALAGEM50	R\$ 16,34	R\$ 817,00
168	ácido fósfórico 37% pote com 3 unidades H3PO gel condicionamento de superfície	EMBALAGEM150	R\$ 4,66	R\$ 699,00
173	pasta de hidróxido de cálcio (pasta + catalizadora) para uso dos canais radiculares	EMBALAGEM30	R\$ 23,18	R\$ 695,40
174	seringa de hidróxido de cálcio fotoativado para uso odontológico	EMBALAGEM50	R\$ 30,39	R\$ 1.519,50
TOTAL				R\$ 123.918,66

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: d32993934103abc93b72d343c2ca6826

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSELÂNDIA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 001.0410.2021.14.001/2021. CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 001.0410.2021.14.001/2021. CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Joselândia - MA, OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diversos da Agricultura Familiar para a composição de merenda escolar em conformidade com as resoluções CD/FNDE 038/2009 e 025/2012 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. **DATA DA ASSINATURA:** 04/10/2021. **CONTRATADO:** Lucas Ribeiro da Silva, **ENDEREÇO:** Rua Campo, S/N- Povoado Piloto. Joselândia - MA CEP: 65.755-000. **CPF: 063.903.153-68.** **VALOR DO CONTRATO:** R\$ 19.310,00 (dezenove mil e trezentos e dez reais). **VIGÊNCIA:** 31/12/2021. **BASE LEGAL:** Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Eder Amador Rodrigues, Secretário Municipal.

Publicado por: FRANCISCO HERNAMILSON DE JESUS ALVES
Código identificador: 3fa1731b7e8736da60a43c1a298b065b

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 002.0410.2021.14.001/2021. CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 002.0410.2021.14.001/2021. CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Joselândia - MA, OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diversos da Agricultura Familiar para a composição de merenda escolar em conformidade com as resoluções CD/FNDE 038/2009 e 025/2012 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. **DATA DA ASSINATURA:** 04/10/2021. **CONTRATADO:** Fledson de Almeida Silva, **ENDEREÇO:** Rua São João, 70- Centro. Joselândia - MA CEP: 65.755-000. **CPF: 034.193.311-26.** **VALOR DO CONTRATO:** R\$ 19.730,00 (dezenove mil e setecentos e trinta reais). **VIGÊNCIA:** 31/12/2021. **BASE LEGAL:** Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Eder Amador Rodrigues, Secretário Municipal.

Publicado por: FRANCISCO HERNAMILSON DE JESUS ALVES
Código identificador: 576812999d74838c54052f9fe091def8

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

